
(公 印 省 略 )

二 人 第 197号

令和 4年 1月 19日

各 区 長 様

三木市市民生活部人権推進課長

三木市立総合隣保館長

平井

藤田

隆禎

英子

令和 3年度同和教育セミナーの中止について (お知らせ)

寒中の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃は、総合隣保館事業の運営について、格別のご指導、ご協力を賜ってお ります

ことを厚くお礼申しあげます。

さて、令和 4年 1月 21日 (金 )、 28日 (金 )、 2月 4日 (金)18時 30分 より開
催を予定しておりましたみだしのセ ミナーにつきましては、新型コロナウイルス感染

症の感染拡大状況を踏まえ、開催を取 りやめ、令和 4年 6月 に開催することとします。
参加を予定されていたみなさまには、ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきます

ようお願い申しあげます。

また、お手数おかけし誠に恐縮ではございますが、同地区の社会教育推進委員様及

び民生委員・児童委員様にもお伝えいただきますようお願い申しあげます。

三木市立総合隣保館

電話 :82-8388

問合せ先

担当 :平井、藤田


